
Journée ABC (Agriculture bio de conservation) , Thil (France) , 30.08.2017

Liste des participants
Nom Prénom Lieu de départ Téléphone mobile Courriel Remarques

Arn Michel Büetingen BE 079 251 03 82 arnmisch@gmx.net

Schmid Nathaniel Cressier NE 079 783 67 42 nathaniel.schmid@net2000.ch

Challandes Stéphane Fontainemelon NE 079 470 92 86 stchal@bluewin.ch

Thübert Fabien Pomy VD 076 560 36 99 fthubert@gmail.com N'a pas de véhicule à dispo le 30.08

Jaccard Pierre Mont-sur-Rolle VD 079 503 16 39 pierrejaccard@sefanet.ch

Streit Christian Aubonne VD 078 714 31 54 streitchristian@hotmail.com;

Hofer Christian Mont-sur-Rolle VD 079 258 38 20 ch.hofer@pop.agri.ch

Forestier Christian Thierrens VD 079 775 57 74

Gerber Jean-Jacques Naz (Echallens) VD 078 711 20 84

Péguiron Claude Mex VD 079 560 36 99

Morier Cédric Boussens VD 079 622 40 63 cedric.morier@outlook.com

Huber Gérald Vallorbe 021 905 95 50 g.huber@prometerre.ch

Gebhard Claude-Alain Vaux-sur-Morges VD 079 312 82 67 gebhardswissfarming@bluewin.ch

Knecht Max Vouvry VS 079 652 29 68 lesbans@bluewin.ch

Fuchs Max Genève (ville) 079 765 20 92 max.fuchs@students.bfh.ch

Grunder Francis Meyrin GE 079 375 27 91

Dugon Jacques Pays de Gex 079 776 61 88 jacques.dugon@agridea.ch 

Marmy Patrice Estavayer-le-Lac FR 079 507 54 20 p.marmy@corbiere.ch

Clerc Maurice Ecuvillens FR 079 501 55 12 maurice.clerc@fibl.org

Klaiss Matthias Ecuvillens FR 077 446 43 92 matthias.klaiss@fibl.org

Wendling Marina Lausanne 079 632 19 28 marina.wendling@fibl.org
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